
                                                                                                                                

Uchwała nr 577/159/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 4 stycznia 2018r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia   

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. Upoważnia się Panią Beatę Słabą – Inspektora w Wydziale Finansowym do przekazania 

na rzecz Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. rzeczy ruchomych 

objętych umową darowizny nr 2/14/12.2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. w formie protokołów 

przekazania-przyjęcia PT środka trwałego. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 grudnia 2017 r.  

 

 

 

 

  

                                                                        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                    

                  Tomasz Kulinicz  
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Opracowała; 

Anna Stępień-Buryszek 


